
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2799667

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Frýdek-Místek, Skalice

Nemovitost nabízí

COSREAL
Nové Sady 988/2
602 00 Brno
 

Pozemek pro bydlení ve  Frýdku Místku -
Skalice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00058 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frýdek-Místek, Skalice

Pozemek pro bydlení ve  Frýdku Místku - Skalice

Nabízíme ve výhradním zastoupení majitele k prodeji lukrativní
stavební pozemek o rozloze 1 909 m2. Tento slunný pozemek se
nachází v městské části Frýdku-Místku - Skalici.
Na pozemku se nachází rekreační chata o velikosti 36 m2 a menší
kůlna o velikosti 12 m2. V chatě je pokoj s kuchyňským koutem,
WC, a sprchový kout, 
Pozemek je rovinatý, celý oplocený a  velmi dobře dostupný po
obecní asfaltové komunikaci. Na pozemku je k chatě přivedena
elektřina a voda, nyní se dokončuje kanalizace, která je vedena
hned u hranice pozemku.  Na větší části pozemku jsou okrasné
vzrostlé stromy, menší část je osázená ovocnými stromy.
Pozemek se nachází v klidné části Skalice a je dobře dostupný z
města Frýdek-Místek. Pozemek se nabízí vcelku, tvoří ho dvě
parcely, z nichž obě lze využít jako stavební.
Pozemek leží v části obce, která je mimo záplavové území.

Koupě tohoto pozemku je vhodná i jako investice do budoucna, lze
jej okamžitě užívat jako rekreační objekt s oplocenou udržovanou
zahradou a přesto v sobě zahrnuje pro další generace dva krásné
stavební pozemky.

Bližší informace Vám sdělíme na vyžádání a rádi Vám
zprostředkujeme prohlídku této nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 5 768 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Voda dálkový vodovod

Plocha parcely (m2) 1909

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby obytná

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2799667

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Frýdek-Místek, Skalice

Realitní makléř

ing Burkacki Waldemar
Mobil: +420 778 426 600
waldemar@cosreal.cz

2 / 2


